静岡県告示第49号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成30年１月23日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

御殿場高原ワイン株式会社 御殿場市神山 御殿場市神山字大野原 1925 番 957ほか２筆

伊井 基貴 島田市伊太 島田市伊太字上伊太 678番２ほか５筆

農事組合法人川根美味しいたけ 榛原郡川根本町地名 榛原郡川根本町地名字小坂 1176番ほか 10筆

三井 正博 掛川市大坂 掛川市下土方字平塚 1500番１ほか５筆

株式会社とわ 掛川市杉谷南 掛川市下土方字平塚 1500番１ほか５筆

農事組合法人山喜製茶組合 掛川市入山瀬 掛川市入山瀬字佛沢 1074番３ほか３筆

有限会社佐束ファーム 掛川市岩滑 掛川市岩滑字白髭 1362番１ほか 12筆

石亀 浩之 掛川市富部 掛川市家代字今川原 169番ほか２筆

小柳津 勝宏 掛川市遊家 掛川市遊家字九反 359 番ほか６筆

伊藤 勇司 掛川市初馬 掛川市初馬字才高地 2997番１ほか２筆

田辺 春夫 掛川市初馬 掛川市初馬字久保田 2067番ほか１筆

２ 認可年月日

  平成30年１月23日